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اقتصاد دریا 6

ایران با دارا 
بودن بیش از 
5800کیلومتر 
خط ساحلی 
در دوپهنه آبی 
راهبردی دریای 
خزر در شمال 
و خلیج‌فارس و 
دریای عمان در 
جنوب یکی از 
معدود کشورهایی 
است که از 
تنوع کم‌نظیر 
زیست‌محیطی 
و جغرافیایی در 
نوار ساحلی خود 
برخوردار است.

برخی کارشناسان 
معتقدند که در 
طول سال‌های 
گذشته دولت‌های 
مختلف نگاه لازم 
برای توسعه 
اقتصاد دریامحور 
را نداشته است 
که باید این 
موضوع در قالب 
گردشگری 
دریایی حلال 
فراهم شود‌ و این 
اقدام از طریق 
تهیه یک برنامه 
مدون و استراتژی 
راهبردی فراهم 
می‌شود.

گروه گردشــگری دریایــی- همزمان 
با فرا رسیدن فصل ســفر و افزایش ورود 
گردشــگران در نواحــی جنوب ایران و اســتان‌های 
حاشــیه خلیج‌فارس، موضوع توســعه گردشــگری 
دریایی این منطقه بار دیگر در کانون توجه مســافران 
داخلــی و خارجــی قرار گرفته اســت. ســواحل و 
جزایر منحصربه‌فرد نوار شــمالی خلیج‌فارس دارای 
ظرفیت‌های کم‌نظیری در گردشگری دریایی و فرهنگی 
هستند و در فصول گردشــگرپذیری به‌عنوان یکی از 
قطب‌های گردشگری جنوب کشور شناخته می‌شوند. 
بااین‌حال، برخــی گزارش‌ها حاکی از آن اســت که 
فعالیت شناورهای بدون مجوز در این مناطق تبدیل به 
تهدیدی برای ایمنی گردشگران شده است. در چنین 
شرایطی با نادیده گرفتن اســتانداردهای لازم، وجهه 
گردشگری دریایی اســتان‌های جنوبی را خدشه‌دار 

می‌کند.
به گــزارش »اقتصاد ســرآمد« و به باور کارشناســان 
گردشگری دریایی در استان‌های جنوبی ایران نیازمند 
ساماندهی و انضباط بخشی است و باید برای حرکت 
هدفمند مشــکلات این حوزه رفع شــود، چراکه با 
شــرایط فعلی و بدون برنامه‌ریزی هدفمند نمی‌شود 
در دریا گردش کرد و شاهد رونق گردشگری دریایی 
بود. با وجود آرزوها و برنامه‌های متعددی که در طول 
سال‌های گذشته برای توســعه گردشگری دریایی در 
این اســتان‌ها مطرح شده اســت، اما امروز خبری از 
زیرساخت‌های منطبق با اســتانداردهای گردشگری 
به‌ویژه گردشــگری دریایی در این نواحی مشــاهده 
نمی‌شــود. بااین‌حال جریان طبیعــی زندگی مردم و 
حضور پرشور گردشگران در فصل‌های گردشگرپذیر 
نشان داده که پویایی گردشــگری در این خطه متکی 
بر اراده و همت مردمان اســت تا جایی که به ترســیم 
چهره‌ای نو از گردشــگری دریایی ایران رقم زده شده 

است.
ایران با داشــتن اقلیم چهــار فصل و نوار ســاحلی 
۵۸۰۰کیلومتری شمال و جنوب و جاذبه‌های ساحلی 
بســیار زیاد جهت بهره‌برداری از گردشگری دریایی 
اســت. علی‌رغم این همه نوار ساحلی ارزشمند سهم 
بســیار ناچیــزی از درآمدهای گردشــگری دریایی 
جهان و خاورمیانــه را به خود اختصــاص داده‌ایم و 
حتی نتوانســته‌ایم گردشــگران داخلی را پاســخگو 
باشــیم به‌گونه‌ای که حتی هموطنان خودمان ترجیح 
می‌دهند از امکانات و تفریحات گردشــگری دریایی 
کشــورهای منطقه چون امارات و ترکیه استفاده کنند. 

در ایران گردشــگری دریایی به تفریحات آبی و اندک 
گردشگاه‌های ساحلی محدود شده و از ظرفیت های 
موجود جهت رشد و توسعه گردشگری دریایی استفاده 

نشده است.

سهم اندک اقتصاد ایران از گردشگری دریایی
ایران با دارا بودن بیش از 5800کیلومتر خط ســاحلی 
در دوپهنــه آبی راهبــردی دریای خزر در شــمال و 
خلیج‌فارس و دریای عمــان در جنوب یکی از معدود 
کشورهایی اســت که از تنوع کم‌نظیر زیست‌محیطی 
و جغرافیایی در نوار ســاحلی خود برخوردار است. 
این ظرفیت گسترده، در بســیاری از کشورها به‌عنوان 
»گنج پنهان توسعه پایدار« شناخته می‌شود، اما در ایران، 
گردشــگری دریایی هنوز در مرحله شعار، مطالعات 

اولیه و پروژه‌های مقطعی باقی مانده است.
در جنــوب، فرصت‌هــای بزرگ‌تری برای توســعه 
گردشــگری دریایی نهفته است. ســواحل ماسه‌ای و 
مرجانی خلیج‌فــارس و دریای عمان بــا اقلیم گرم و 
ظرفیت‌هایی چون غواصی، گردشــگری جزیره‌ای، 
تفریحات آبــی و بندرگردی، در صــورت مدیریت 
درست، می‌توانستند ایران را در کنار کشورهایی چون 
عمان و امــارات به یکی از مقاصد مهم »گردشــگری 
دریایــی خاورمیانه« تبدیــل کنند. بااین‌حــال، نبود 
برنامه‌ریــزی بلندمــدت، ضعف ســرمایه‌گذاری در 
زیرساخت‌های بندری و گردشگری و ناهماهنگی میان 
نهادهای متولی، این پتانسیل‌ها را مغفول گذاشته است.

در حالی‌که کشورهای همسایه با تمرکز بر »اقتصاد آبی« 
سهم قابل‌توجهی از تولید ناخالص ملی خود را از مسیر 
گردشــگری دریایی تأمین می‌کنند، ایران هنوز درگیر 
تصمیم‌های جزیره‌ای، نگاه عمرانی کوتاه‌مدت و فقدان 
الگوی بومی توسعه ساحلی است. نتیجه این بی‌توجهی، 
نه‌تنها از دست رفتن درآمد ارزی و فرصت اشتغال برای 
جوامع محلی، بلکه محروم ماندن کشــور از یک برند 

گردشگری بین‌المللی بر پایه هویت دریایی است.
برخی گزارش‌ها حاکی از این است که سهم گردشگری 
دریایی در ایران حتی به 2درصد هم نمی‌رسد. این رقم 
به ‌روشنی نشــان می‌دهد که این بخش هنوز نتوانسته 
جایگاه واقعی خود را در اقتصاد گردشــگری کشور 
پیدا کند. بااین‌حال، خوشــبختانه در سال‌های اخیر، 
رویکرد مثبتی نسبت به گردشگری داخلی شکل گرفته 
اســت. توجه به دریا به‌عنوان یک پتانسیل ارزشمند و 
مؤلفه مهم در سبد تفریحی خانواده‌های ایرانی به‌طور 

محسوسی افزایش یافته است.

ایران از نظر طبیعت بکر، چشــم‌اندازهای ســاحلی 
و فراســاحلی و تنــوع جغرافیایــی در کرانه‌هــا و 
پس‌کرانه‌های خلیج‌فارس و دریای عمان، در جایگاهی 
ممتاز قرار دارد. این مناطق از زیباترین سواحل منطقه 
محسوب می‌شوند و ظرفیت بالایی برای تبدیل‌شدن به 
قطب گردشگری دریایی در خاورمیانه دارند. با وجود 
این فرصت‌ها، متأسفانه بخش زیادی از این ظرفیت‌ها 
هنوز مورد اســتفاده قرار نگرفته و عملًا در حال هدر 
رفتن است. اگر برنامه‌ریزی اصولی و سیاست‌گذاری 
هوشــمندانه‌ای در ایــن حوزه صــورت می‌گرفت، 
می‌توانســتیم از طریق گردشــگری دریایی، صنعتی 
قدرتمند ایجاد کنیم که علاوه بر جذب گردشــگران 
خارجی و کسب درآمد ارزی، به رونق اقتصاد محلی و 

منطقه‌ای نیز کمک شایانی کند.

 الزامات توسعه گردشگری دریایی
 در خلیج‌فارس

توسعه گردشــگری دریایی می‌تواند مهم‌ترین راهبرد 
جایگزین در کرانه‌های خلیج‌فــارس، دریای عمان و 
نوار مکران باشد. اگر این صنعت با نگاهی هوشمندانه و 
یکپارچه شکل گیرد به‌نحوی که از ظرفیت‌های موجودِ 
زیرساختی و مالیِ صنعت نفت و گاز بهره ببرد، می‌توان 
سرمایه‌گذاری‌های گســترده جذب، زیرساخت‌های 
تفریحی و توریســتی ایجاد و مشاغل محلی را تقویت 

کرد.
البته شــرط اساســی موفقیــت، تضمیــن پایداری 
زیست‌محیطی است؛ سرمایه‌گذاران و گردشگران باید 
اطمینان حاصل کنند که مناطق ساحلی و دریایی امن و 
بکر باقی می‌مانند. در صورت تحققِ این دو محور یعنی 
بهره‌گیری هوشــمند از ظرفیت‌های موجود و تعهد به 
حفظ محیط‌زیست چشم‌انداز 10ساله می‌تواند روشن 
و مثبت باشــد. گردشــگری دریایی می‌تواند به منبع 
درآمدِ پایدار و موتور توسعه اقتصادی منطقه‌ای تبدیل 
شود، مشــروط بر آنکه برنامه‌ریزی، سرمایه‌گذاری و 

سیاست‌گذاریِ درست در پیش گرفته شود.
برخی کارشناسان معتقدند که در طول سال‌های گذشته 
دولت‌های مختلف نــگاه لازم برای توســعه اقتصاد 
دریامحور را نداشته است که باید این موضوع در قالب 
گردشگری دریایی حلال فراهم شــود‌ و این اقدام از 
طریق تهیه یــک برنامه مدون و اســتراتژی راهبردی 
فراهم می‌شود. در چنین شرایطی ایجاد زیرساخت‌های 
دریایی و حمایت دولت از بخش خصوصی در حوزه 
دریایی زمینه‌ساز ایجاد گردشــگری دریایی حلال در 

سواحل می‌شود.
نگاهی اجمالی به برنامه هفتم توسعه کشور نیز نشانگر 
سیاست‌های توسعه‌ای کشــور در حوزه گردشگری 
دریایی و چشــم‌انداز جذب و حمایت سرمایه‌گذاران 

برای حضــور در ایــن عرصه اســت، لــذا نیازمند 
اعمال برنامه‌ها و سیاســت‌های تشــویقی و حمایت 
سرمایه‌گذاران است و قطعا توســعه پایدار، ارزآوری 
برای کشــور و اشــتغال مولد در حوزه گردشــگری 
دریایی همانند پیکره بیکران اقیانوس و دریاها و بدون 
محدودیت و مرز است و کشــور ما می‌تواند با شرایط 
ویژه‌ای که در منطقه دارد، بیش از پیش از این موهبت 

الهی بهره‌مند شود.

افزایش رقابت جهانی در گردشگری دریایی
در ســال‌های متوالــی کشــورهایی مانند فرانســه، 
اســپانیا و یونان در اروپا در جذب گردشــگران سهم 
قابل‌ملاحظه‌ای را به خود اختصاص داده‌اند. همچنین 
مراکز و مقاصد جدید گردشــگری در حاشیه دریای 
مدیترانه در حال رشد و توسعه هســتند. کشورهایی 
ماننــد مراکش، تونــس، الجزایــر و مصــر نیز جزو 
۲۰کشــور مقصد جهان در صنعت گردشگری قلمداد 
می‌شوند. همچنین مقصدهای نوظهور مانند کشورهای 
جنوب‌شرقی آســیا به‌خصوص کشــورهای تایلند، 
مالزی، اندونزی، سنگاپور، هنگ‌کنگ و ژاپن به‌عنوان 
موتور محرکه رشد جهانگردی جهان شناخته شده‌اند. 
مهم‌ترین جذابیت کشورهای ذکرشده سواحل زیبا و 

منابع دریایی است.
جزیره بالــی و جاوه در اندونزی یــک نمونه موفق از 
گردشگری دریایی اســت. در این دوجزیره تورهای 
دریایی به مقصد بازدید از مناطق دور افتاده و سفرهای 
ماجراجویانه، بازار رو به رشــدی دارند. گشــت‌های 
دریایی در تایلند، مالزی، مالدیو و ســایر کشــورهای 
آسیای جنوب‌شــرقی نیز به خوبی توسعه یافته است. 
حوزه دریایی کارائیب در آمریکای‌مرکزی نیز به دلیل 
داشتن شرایط آب‌وهوایی مساعد و جذابیت‌های دریا 
یکی از مقصدهای مهم جهان اســت که گردشــگران 
کشورهای آمریکایی و اروپایی را به سمت خود جذب 
می‌کند.استرالیا نیز به دلیل داشتن تنوع زیست‌ دریایی و 
داشتن نهنگ به‌عنوان یک مقصد دریایی در جهان مطرح 
است که سالانه هزاران نفر جذب این سرزمین می‌شوند. 
همچنین شکل جدیدی از گردشگری دریایی که امروزه 
توجه طرفداران بی‌شــماری را به خــود جلب کرده، 
پرواز بر فراز دریاهاست. امروزه کشــورها با رقابتی 
شدید در صدد گرفتن بازارهای جدید و گسترده‌تری 
هستند. گردشگری دریایی نیز با توجه به ایجاد امکانات 
در کشــورهایی که مرز آبی دارند، بــه جایگاه واقعی 
خویش دست می‌یابد. به دلیل مزیت‌های برشمرده‌شده 
گردشگری، بسیاری از کشورها یا زیرساخت لازم را 
برای ورود گردشگران دریایی پی‌ریزی کرده‌اند یا در 
حال برنامه‌ریزی برای توسعه این صنعت بدون دود و 

پرسود هستند.

»سرآمد« بررسی کرد؛

جایگاه ایران در رقابت 
جهانی گردشگری دریایی 
ضرورت افزایش سهم اندک ایران از گردشگری دریایی  مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی

 خراسان شمالی:
افزایش بهره‌وری در مزارع آبزی‌پروری خراسان 

شمالی نیازمند ورود دستگاه‌های جدید است

مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی گفت: برای افزایش بهــره‌وری در مزارع 
آبزی‌پروری استان نیازمند آن هستیم تا دستگاه‌های 

جدید وارد کار شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد شریفی با توجه به 
خشکسالی‌ها و کاهش منابع آبی برای آبزی‌پروری 
به ایســنا اظهار کرد: نیازمند استفاده از دستگاه‌هایی 
همچون اکسیژن ساز، نانوبابل، ازون ژنراتور هستیم 
که این دســتگاه‌ها موجب افزایش بهره‌وری در آب 

می‌شوند.
مدیر امور شیلات ســازمان جهاد کشاورزی استان 
خراسان شمالی افزود: متاسفانه در این استان فقط دو 
نفر بسته کامل این دستگاه‌ها را دارند که با این حجم 
اندک نمی‌توان انتظار افزایش بهره وری را داشت و 
باید حدود ۱۰ درصد از آبزی پروران اســتان به این 

دستگاه‌ها تجهیز شوند.
شریفی مدیر امور شیلات سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان خراســان شــمالی ادامه داد: اما قیمت این 
دستگاه‌ها بالا اســت و آبزی‌پروران به تنهایی توان 
خرید آن را ندارند و نیازمند اعطای تسهیلات هستند.
مدیر امور شیلات ســازمان جهاد کشاورزی استان 
خراسان شمالی بیان کرد: میزان آب سطحی امسال به 
علت کاهش بارندگی‌ها به شدت کاهش یافت و این 
امر سبب شد تا بسیاری از آبزی پروران امر رهاسازی 
را برای تولید ماهی نداشته باشــند.این مقام مسئول 
ادامه داد: البته ناترازی انرژی نیز در بروز این مشکل 
موثر بود.به گفته وی در خراســان شمالی ۹۱ مرزعه 

سردآبی و ۱۲۲ مزرعه گرم آبی وجود دارد.

مدیرکل شیلات استان بوشهر:
۳۰ هزار تن میگو در استان بوشهر برداشت شد

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: طی سال جاری 
بیش از ۳۰ هزار تن میگو در اســتان بوشهر برداشت 

شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عقیل امینی به مهر اظهار 
کرد: اســتان بوشــهر دارای ۶ هــزار و ۲۰۰ هکتار 
زمین‌های ســاحلی برای پرورش میگو است که در 
ســال جاری پرورش میگو در هزار و ۹۸۷ هکتار از 

اراضی استان بوشهر انجام شد.
وی با اشاره به برداشــت بیش از ۳۰ هزار تن میگو 
در اراضی پرورشی استان بوشهر بیان کرد: سال قبل 
به خاطر ورود بیماری تنهــا ۱۷ هزار تن محصول از 
مزارع استان بوشهر برداشت شده بود که امسال شاهد 

افزایش برداشت و ارتقای بهره‌وری هستیم.
مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به فعالیت ۱۲ 
مجتمع پرورش میگو در قالب ۳۵۱ مزرعه در سواحل 
استان ادامه داد: ۲۲ مرکز تکثیر میگو در استان بوشهر 
فعال است و سالانه بیش از ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

قطعه لارو و بچه میگو تولید می‌کنند.
مدیرکل شیلات اســتان بوشــهر ادامه داد: در سال 
جاری ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون قطعه به مزارع استان 
بوشهر اختصاص یافت و حدود ۳۰۰ میلیون قطعه نیز 

برای پرورش به استان‌های دیگر ارسال شد.
امینی مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به نقش 
مهم و اثرگــذار صنعت پرورش میگــو در تولید و 
اشتغال بیان کرد: با اصلاح ساختار تولید و گسترش 
روش‌های نوین پرورشی می توانیم شاهد دستیابی 
به اهداف اقتصاد دریامحور در عرصه پرورش میگو 

باشیم.

   شیلات        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 995( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 نام روزنامه   

1- تقاضای »آقای صیدحسین اسدزاده« فرزند »منتعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »24831.86« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »12« فرعی از »108« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی ناصری«

 2- تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8714.39« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »94« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد فلاح نژاد«

3- تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »17728.1« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »90« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » سید ابراهیم قاسمی«
4 - تقاضای »آقای حشمت اله فلاح نژاد« فرزند »ولی« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »37707.83« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »93« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد فلاح نژاد«
5 - تقاضای »خانم فاطمه فرضی« فرزند »خداکرم« نسبت به »ششــدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »12.02« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »21757« فرعی از »2091« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین والیزاده«
6- تقاضای »آقای آرش مدبری« فرزند »فضل اله« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1064.4« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »2375« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکراله رشیدی«

7 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »1سهم مشاع از 7 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4941.08« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »335« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی محمد رازانی«
8 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »2537.64« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »772« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد رازانی«
9 - تقاضای »آقای نعمت اله رازانی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »7220.62« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »770« فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد 

رازانی«
10- تقاضای »آقای سیدموسی موسوی« فرزند »سیدعبدی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4120.39« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2357« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شامیرزا امان الهی«  

 تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/10/08 (  تاریخ انتشار نوبت دوم: ) 1404/10/23(
    شناسه آگهی : 2080428

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
آگهی قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی 
و کثیر‌الانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمند است در هر یک از مواعد 
منتشره تعداد یک نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه 
شهرستان ساری منطقه سه-    برابر رای شــماره 140460310457013149 
مورخه 1404/09/10 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات 
مالکانه غزاله ابوالقاسمی فرزند محمدرضا به شماره ملی 0072556943 به شماره 
پرونده 696-1404 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 900 
) نهصد( مترمربع قسمتی از 9 اصلی واقع در بخش 21 کیاسر ثبت ساری خریداری 
از محمدرضا ابوالقاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/23

 فریبرز یوسفیان حمیدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 منطقه 3 ساری

شناسه آگهی: 2082543

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شماره  140460324001007854  مورخ 04 ‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سه کناری فرزند نعمت اله  به شماره 
شناسنامه 3530103284 کد ملی 3530103284 صادره از گناوه را نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 312 مترمربع 
درقسمتی ازپلاک 917 اصلی واقع در قریه امامزاده  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد صادق زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 23‏/10‏/1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 08‏/11‏/1404

شناسه آگهی: 2092662
اقدام کننده: اسكندر حيدري


